2

СОВЕТ УЛЕНКУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

     Р Е Ш Е Н И Е
20.06.2023                                                                                                                № 138

О проекте изменений и дополнений в Устав

Уленкульского сельского поселения

 Большереченского муниципального района Омской области
В целях приведения Устава Уленкульского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области в соответствие с действующим законодательством, Совет Уленкульского сельского поселения решил:

1. Внести в Устав Уленкульского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области следующие изменения:

- часть 1 статьи 1 Устава изложить в следующей редакции:

«1. Официальное наименование муниципального образования – Уленкульское сельское поселение Большереченского муниципального района Омской области (далее в Уставе - Уленкульское сельское поселение, сельское поселение, поселение). Уленкульское сельское поселение имеет правовой статус сельского поселения.».

2.  Назначить проведение публичных слушаний по проекту на 15 часов 4 июля 2023 года в здании администрации Уленкульского сельского поселения.

3. Установить, что предложения и замечания по проекту решения направлять в Администрацию Уленкульского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области в срок до 3 июля 2023 года.

4. Настоящее решение и проект решения опубликовать в газете «Уленкульский муниципальный вестник»".

Глава Уленкульского сельского поселения

 Большереченского муниципального района
Омской области                                                                                               А.Н.Латыпов
Председатель Совета Уленкульского сельского поселения

Большереченского муниципального района
Омской области                                                                                                Абдуллина О.Р.